2029 - Porsche-Slalom VSZ Baltrin

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

DMSB-Gen-Nr..: SL- 13219/22 vom 26.04.2022

Preisder Stadt Baltringen

Am Start: 10, Gewertet: 10, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

gen/Mietingen - 7. Mai / 2

Preis der Stadt Baltingen

Gesamt

1 66

10. 54

Zetnahme:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wirttemberg

WPC
TRAUB, Dieter
NC 1044470, Neu-Ulm

WPC
BIRKENMAIER, Thomas
NC 1171013, Unterensingen

PC Schwaben
SULZBERGER, Michael
Riederich

WPC

SCHELLER, Robin
N1100208, Magstadt
PC Allgau

BOCK, Alexander
Kempten

PCS

KUNZE, Michael
N1187939, Vaihingen/Enz
PC Augsburg

KOZO, Otsuka
Augsburg

WPC

KLEIN, Jurgen
Kirchheim

WPC

DIRR, Anton
N1134659, Gersthofen

KLEIN, Peter
Regensburg

Rennleiter:

Herbert Hacker, Markgroningen

GT 3RS 4.0

991 GT3

911 GT3 RS

GT3

GT4 981

997 S

718 Spider Cabrio

GT4

987 Boxster Cabrio

GT3

Sportkommissar:

Seite 1

1:36,27

1:34,36

1:35,89 3

1:38,17

1:39,61

1:39,44

1:39,97

1:40,84

1:41,10

1:44,52

1:36,69

1:33,67

1:36,66

1:38,86

1:39,18

1:39,57

1:36,28

1:40,74

1:42,54

1:42,28

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 7. Mai 2022 15:47

3:12,96

3:14,03

3:15,55

3:17,03

3:18,79

3:19,01

3:19,25

3:21,58

3:23,64

3:29,80



